
UCHWAŁA NR VII/50/11 

RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

Z DNIA 12 MAJA 2011 R. 

 

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Zakładu Zagospodarowania Odpadów 

Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Żarach 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska  

w Jasieniu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Zakładu Zagospodarowania 

Odpadów Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Żarach, poprzez 

ustanowienie nowych 3.962 udziałów o wartości nominalnej po 50 zł każdy i objęcie ich 

przez Gminę Jasień. 

 

2. Udziały w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki zostaną objęte przez Gminę Jasień 

wkładem pieniężnym w wysokości 198.100 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt osiem tysięcy 

sto złotych). 

 

§ 2. Zobowiązanie Gminy Jasień z tytułu wniesienia wkładu pieniężnego na objęcie udziałów 

w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki zostanie pokryte z dochodów własnych 

Gminy Jasień i jest ujęte w budżecie na rok 2011. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


